

Jatindra-Rajendra Mahavidyalaya

ESTD - 1986

NAAC ACCREDITED INSTITUTION – GRADE ‘B’ (3rd Cycle)

VILL. + P.O. – AMTALA, P.S. – NOWDA, DIST. – MURSHIDABAD, PIN – 742121

Ref No.: JRM/Events/26-27/009

Date: 05.09.2026

NOTICE

Free 7 Days Employability Skill Training Programme for Girl Students

This is to inform all the **final year and pre-final year girl students** (i.e., 5th and 7th Semester) of J. R. Mahavidyalaya that, the college is going to organize a **Free 7-Day Employability Skill Training Programme** in collaboration with “Naadi Foundation - Mahindra Pride Classroom.”

This initiative is specially designed to empower our female students by enhancing their communication abilities, soft skills and overall readiness for the corporate world and upcoming placement drives.

Programme Details:

- **Dates:** September 15, 2026 to September 23, 2026
- **Venue:** College Premises
- **Eligibility Criteria:** Exclusively for Final and Pre-Final Year Female Students
- **Cost:** Completely Free of Charge

Key Training Modules:

- Spoken English and Professional Communication
- Resume Building and Email Etiquette
- Interview Preparation (Mock Interviews and Group Discussions)
- Confidence Building and Personality Development

Registration Process: Interested and eligible female students must register their names with the Training and Placement Cell or their respective Department Heads by **September 14, 2026**.

As this is a highly valuable certification programme with limited intake, students are advised to enroll at the earliest. Regular attendance is mandatory to successfully complete the programme and receive the participation certificate from Mahindra Pride Classroom.

For further details, please contact to the Training and Placement Cell or Mrs. Sucharita Mitra, HoD, Dept. of History.

Sd/-

Principal

Jatindra Rajendra Mahavidyalaya

Copy Forwarded to:

Students' Notice Board, IQAC,
Training and Placement Cell, All the Departments
Library, Website Copy.



Principal

Jatindra Rajendra Mahavidyalaya

Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad

Jatindra-Rajendra Mahavidyalaya

ESTD - 1986

NAAC ACCREDITED INSTITUTION – GRADE ‘B’ (3rd Cycle)

VILL. + P.O. – AMTALA, P.S. – NOWDA, DIST. – MURSHIDABAD, PIN – 742121

Ref No.: JRM/Events/26-27/009

Date: 05.09.2026

বিজ্ঞপ্তি

ছাত্রীদের জন্য বিনামূল্যে ৭ দিনব্যাপী কর্মসংস্থান দক্ষতা প্রশিক্ষণ কর্মসূচি

এতদ্বারা জে. আর. মহাবিদ্যালয়ের সকল চূড়ান্ত বর্ষ এবং প্রাক-চূড়ান্ত বর্ষের (অর্থাৎ, ৫ম এবং ৭ম সেমিস্টার) ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ, “নাড়ি ফাউন্ডেশন – মাহিন্দা প্রাইড ক্লাসরুম”-এর সহযোগিতায় একটি বিনামূল্যে ৭-দিনব্যাপী কর্মসংস্থান দক্ষতা প্রশিক্ষণ কর্মসূচির আয়োজন করেছে।

এই উদ্যোগটি আমাদের ছাত্রীদের যোগাযোগ দক্ষতা, সফট স্কিল এবং কর্পোরেট জগৎ ও আসন্ন প্লেসমেন্ট ড্রাইভের জন্য সার্বিক প্রস্তুতি বৃদ্ধির মাধ্যমে তাদের ক্ষমতায়নের জন্য বিশেষভাবে পরিকল্পিত।

প্রোগ্রামের বিবরণ:

- তারিখ: ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ থেকে ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০২৬
- স্থান: কলেজ প্রাঙ্গণ
- যোগ্যতার মানদণ্ড: শুধুমাত্র চূড়ান্ত এবং প্রাক-চূড়ান্ত বর্ষের ছাত্রীদের জন্য
- খরচ: সম্পূর্ণ বিনামূল্যে

মূল প্রশিক্ষণ মডিউল:

- স্পোকেন ইংলিশ এবং পেশাগত যোগাযোগ
- জীবনবৃত্তান্ত তৈরি এবং ইমেল-এর ব্যবহার
- সাক্ষাৎকারের প্রস্তুতি (মক ইন্টারভিউ এবং গ্রুপ ডিসকাশন)
- আত্মবিশ্বাস বৃদ্ধি এবং ব্যক্তিত্বের বিকাশ

রেজিস্ট্রেশন প্রক্রিয়া: আগ্রহী এবং যোগ্য ছাত্রীদের অবশ্যই ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৬-এর মধ্যে ট্রেনিং অ্যান্ড প্লেসমেন্ট সেল অথবা তাদের নিজ নিজ বিভাগীয় প্রধানের কাছে নাম নিবন্ধন করতে হবে। যেহেতু এটি একটি অত্যন্ত মূল্যবান সার্টিফিকেশন প্রোগ্রাম এবং আসন সংখ্যা সীমিত, তাই ছাত্রীদের যত তাড়াতাড়ি সম্ভব নাম নথিভুক্ত করার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে। প্রোগ্রামটি সফলভাবে সম্পন্ন করতে এবং মাহিন্দা প্রাইড ক্লাসরুম থেকে অংশগ্রহণের সার্টিফিকেট পেতে নিয়মিত উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

আরও বিস্তারিত জানতে প্রশিক্ষণ ও প্লেসমেন্ট সেল অথবা ইতিহাস বিভাগের বিভাগীয় প্রধান শ্রীমতী সুচারিতা মিত্রের সাথে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

Sd/-

Principal

Jatindra Rajendra Mahavidyalaya

Copy Forwarded to:

Students' Notice Board, IQAC,
Training and Placement Cell, All the Departments
Library, Website Copy.



P. K. Roy

Principal

Jatindra Rajendra Mahavidyalaya

Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad

7 DAYS FREE SOFT SKILLS TRAINING

For female students from
UG, PG, B.Ed, D.El.Ed,
Nursing etc.

♥ Build Skills. Build Confidence.
Build Your Future!

WHAT WILL YOU LEARN?



INTERVIEW SKILLS

Ace interviews
with confidence



COMMUNICATION SKILLS

Speak clearly.
Connect effectively.



PROBLEM SOLVING & DECISION MAKING

Think smart.
Make better decisions.



TIME MANAGEMENT

Manage time.
Maximize success.



TEAMWORK & PROFESSIONAL ETIQUETTE

Work together.
Grow together.



CERTIFICATE
ON SUCCESSFUL
COMPLETION



JOB PLACEMENT
ASSISTANCE THROUGH
JOB DRIVES

100%
FREE

Invest 7 Days Today,
for a **Successful**
Tomorrow!

CONTACT PERSON:
AMIT KUMAR
State Training Co-ordinator

☎ MOB: 7004468251
✉ E-MAIL: amit@naandi.org



BE CONFIDENT



BE PREPARED



BE UNSTOPPABLE



P. K. Roy

Principal
Jatindra - Rajendra Mahavidyalaya
P.O.- Amtala, Dist.- Murshidabad